
       

  ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
“ELIO VITTORINI”

  Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA – tel. e fax 095529545 - codice istituto CTIC85300T

                          
                           ESTRATTO DEL VERBALE   n. 2    
                           DELLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI DOCENTI del 06/09/2012

Omissis……………

                                                 IL Collegio dei Docenti

-Visto il     1   punto all’o.d.g.
- Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico 

                                                   DELIBERA

all’unanimità  di approvare il verbale della seduta precedente

Omissis

-Visto il  2  punto  all’ o.d. g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico

                                               DELIBERA
All’unanimità di approvare l’inizio delle attività didattiche il 14/09/2012 h.8.15-13.15 scuola 
primaria; h.8.00-14.00 secondaria di I grado. Il piano delle attività dei  docenti viene così articolato: 
il 10 settembre riunioni per organizzare le gite e le visite d’istruzione; il 12 settembre i docenti 
andranno nei plessi per sistemare i sussidi didattici

Omissis

-Visto il  3   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità di approvare l’assegnazione dei docenti  di sostegno alle classi

Omissis



-Visto il   4  punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità di  presentare i progetti accoglienza entro  lunedì 10 settembre

Omissis

-Visto il  5   punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità di approvare la scelta dei docenti tutor  per i neo immessi in ruolo

Omissis

-Visto il   6  punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA

All’unanimità di accorpare alcune referenze come da prospetto.
 I docenti interessati   potranno presentare istanza di candidatura  sia per le referenze che per le 
funzioni strumentali entro il 20 settembre ore 12.00

Omissis

-Visto il   7  punto all’ o.d.g.
-Ascoltati gli interventi del Dirigente Scolastico
    
                                            DELIBERA
All’unanimità  di approvare la consegna degli orari  provvisori della scuola primaria entro il 10 
settembre

IL segretario                                                                                         IL Dirigente Scolastico


